
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Warszawie 

ul. Zarzecze 13B, 03-194 Warszawa 

tel.: +48 (22) 58 70 211| faks: +48 (22) 58 70 202 | e-mail: warszawa@wody.gov.pl 

 

 

www.wody.gov.pl 
 

 

 Warszawa, dn.   07.06.2021 r. 
  
 
 
 

WA.ROZ.2810.8.5.1.2021       

Dotyczy: „Dwukrotna konserwacja wałów przeciwpowodziowych na terenie Regionalnego Zarządu 

Gospodarki Wodnej w Warszawie – Zarząd Zlewni we Włocławku” w podziale na 5 części – nr sprawy 

WA.ROZ.2810.8.2021 Ogłoszenie nr : 2021/S 061-154900 z dnia 29.03.2021r 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY, OFERTACH NIEPODLEGAJĄCYCH ODRZYCENIU I 
WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE 

 
I. Zgodnie z dyspozycją art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz ust 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019, ze zmianami) - zwana dalej „ustawą Pzp”, 
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w 
Warszawie zwany dalej Zamawiającym informuje że w postępowaniu prowadzonym w trybie 
przetargu nieograniczonego na realizację w/w zadania wybrano jako najkorzystniejsze w 
poszczególnych częściach oferty złożone przez wykonawców: 

 
W Części 1 pn. Utrzymanie wałów zlokalizowanych po prawej stronie rzeki Wisły - Wał Doliny Chmielewo: 
km: 0+000 - 1+ 684 i Wał Wychódźc km: 0+000 – 4+400 gm. Wyszogród pow. płocki, gm. Czerwińsk nad 
Wisłą pow. Płoński woj. Mazowieckie (NW Wyszogród): 
Oferta Wykonawcy:  
Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe PS-POL 
Sobolewski Piotr, Kępa Polska 23 
09-470 Bodzanów 
Cena oferty: 13.226,55 zł, 
Termin realizacji usługi II konserwacji – 23 dni 
 
Uzasadnienie faktyczne i prawne:  
Zgodnie z treścią art. 239 ust. 1  ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2019 r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w dokumentach zamówienia.  
W przedmiotowym postępowaniu oferta Przedsiębiorstwa Usługowo Handlowego PS-POL Sobolewski Piotr, 
Kępa Polska 23, 09-470 Bodzanów, z Ceną oferty brutto: 13.226,55 zł oraz Terminem realizacji usługi II 
konserwacji: 23 dni, uzyskała najkorzystniejszy bilans 100,00 punktów w oparciu o kryteria oceny ofert: Cena 
– 60,00 pkt oraz Termin realizacji usługi II konserwacji – 40,00 pkt, wynikający z dokumentów zamówienia. 
Ponadto, Wykonawca spełnił wszystkie warunki określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
Mając na uwadze powyższe, oferta tego Wykonawcy wybrana została, jako najkorzystniejsza w 
przedmiotowym postępowaniu. 
 
Informacja o pozostałych niepodlegających odrzuceniu ofertach złożonych w części nr 1 i przyznanej im 
punktacji (z uwzględnieniem poprawionych omyłek w trybie art. 223 ust. 1 i 2 ustawy Pzp.) 

Nazwa wykonawcy 
Punkty w 
kryterium Cena 

Punkty w kryterium  
Terminem realizacji usługi 
II konserwacji 

 Suma punktów  

Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe 
PS-POL Sobolewski Piotr 
Kępa Polska 23, 09-470 Bodzanów 

60,00                                  40,00                     100,00     



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Warszawie 

ul. Zarzecze 13B, 03-194 Warszawa 

tel.: +48 (22) 58 70 211| faks: +48 (22) 58 70 202 | e-mail: warszawa@wody.gov.pl 

 

 

www.wody.gov.pl 

 

PROMYK Przemysław Michalski 
Rybnicka 33A, 87-800 Włocławek 

                          Oferta odrzucona 
                            

Grzegorz Wojarski Firma Handlowo- 
Usługowa, Leśnica 46, 28-366 
Małogoszcz 

                                  
                          Oferta odrzucona 

USŁUGI OGRODNICZE Małgorzat 
Wojciechowska MURSK 14, 87 - 815 
Mursk   

                                  
                           Oferta odrzucona 

Usługi Melioracyjno-Budowlane ,,EL-
SA" 
Cierpięta, 136, 06-320 Cierpięta    

22,10                                  40,00     
                           
62,10     

Firma Usługowa Artur Szałkucki 
Blizno 14, 09-227 Blizno 

20,07                                  40,00     
                           
60,07     

Drew-Kos Dariusz Różycki 
Chojnicka 74, 89-500 Tuchola 

14,56                                  40,00     
                           
54,56     

Związek Spółek Wodnych w Sierpcu 
Józefa Bema 1B, 09-200 Sierpc 

10,31                                  40,00     
                           
50,31     

 
W Części 2 Utrzymanie wałów zlokalizowanych po lewej stronie rzeki Wisły - Wał Grochale – Przęsławice 
km: 0+000 – 31+000 i Wał  odc. Buraków Sady km: 22+270 – 25+950 gm. Brochów i Młodzieszyn pow. 
sochaczewski, gm. Leoncin i Czosnów pow. nowodworski woj. Mazowieckie. (NW Wyszogród): 
Oferta Wykonawcy: 
KAMA BIS Paweł Kaczmarczyk 
ul. Jana Husa 18 B/207 
03-153 Warszawa 
Cena oferty: 128.731,08 zł, 
Termin realizacji usługi II konserwacji – 23 dni 
 
Uzasadnienie faktyczne i prawne:  
Zgodnie z treścią art. 239 ust. 1  ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2019 r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w dokumentach zamówienia.  
W przedmiotowym postępowaniu oferta firmy KAMA BIS Paweł Kaczmarczyk, ul. Jana Husa 18 B/207, 03-153 
Warszawa, z Ceną oferty brutto: 128.731,08 zł, oraz Terminem realizacji usługi II konserwacji: 23 dni, uzyskała 
najkorzystniejszy bilans 100,00 punktów w oparciu o kryteria oceny ofert: Cena – 60,00 pkt oraz Termin 
realizacji usługi II konserwacji – 40,00 pkt, wynikający z dokumentów zamówienia.  
Ponadto, Wykonawca spełnił wszystkie warunki określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
Mając na uwadze powyższe, oferta tego Wykonawcy wybrana została, jako najkorzystniejsza w 
przedmiotowym postępowaniu. 
 
Informacja o pozostałych niepodlegających odrzuceniu ofertach złożonych w części nr 2 i przyznanej im 
punktacji (z uwzględnieniem poprawionych omyłek w trybie art. 223 ust. 1 i 2 ustawy Pzp.) 
 

Nazwa wykonawcy 
Punkty w 
kryterium Cena 

Punkty w kryterium  
Terminem realizacji 
usługi II konserwacji 

 Suma punktów  

KAMA BIS Paweł Kaczmarczyk 
Jana Husa 18 B 207 
03-153 Warszawa 

60,00 
                                 
40,00     

                         
100,00     



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Warszawie 

ul. Zarzecze 13B, 03-194 Warszawa 

tel.: +48 (22) 58 70 211| faks: +48 (22) 58 70 202 | e-mail: warszawa@wody.gov.pl 

 

 

www.wody.gov.pl 

 

Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe 
PS-POL Sobolewski Piotr 
Kępa Polska 23, 09-470 Bodzanów 

57,53 
                                 
40,00     

                           
97,53     

Verde spółka z ograniczona 
odpowiedzialnością Sp. K. 
Marii Skłodowskiej-Curie 45 
96-100 Skierniewice 

56,38 
                                 
40,00     

                           
96,38     

Usługi Melioracyjno-Budowlane ,,EL-SA" 
Cierpięta, 136, 06-320 Cierpięta 

55,26 
                                 
40,00     

                           
95,26     

Grzegorz Nowak, Przedsiębiorstwo 
Usługowe NOMEL 
Nowa Kościelnica 65 65, 82-112 Ostaszewo 

54,55 
                                 
40,00     

                           
94,55     

IS Industry Solutions Marcin Skotnicki 
Łabiszyńska 1A, 86-061 Olimpin 

54,19 
                                 
40,00     

                           
94,19     

Grzegorz Wojarski Firma Handlowo- 
Usługowa, Leśnica 46 
28-366 Małogoszcz 

53,16 
                                 
40,00     

                           
93,16     

Hary i Janson sp. jawna K. Janson-Włoch 
Tadeusza Kościuszki 48/2, 44-100 Gliwice 

52,17 
                                 
40,00     

                           
92,17     

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
Zdzisław Przybyłek 
Dąbrowa Łużycka 34 
68-132 Dąbrowa Łużycka 

46,67 
                                 
40,00     

                           
86,67     

Przedsiębiorstwo Robót Ziemnych 
Geobud Łukasz Krawiec Więcmierzyce 53 
49-200 Grodków 

Oferta odrzucona  

Drew-Kos Dariusz Różycki 
Chojnicka 74, 89-500 Tuchola 

17,32 
                                 
40,00     

                           
57,32     

 
W Części 3 pn. Utrzymanie wałów zlokalizowanych po prawej stronie rzeki Wisły - Wały Dolin: Rakowo-
Drwały, Zakrzewo - Kepa Polska, Kępa Polska - Czerwonka, Białobrzegi, Przegroda Dolinowa Słupno - 
Wykowo, Ośnickiej, Zb. Stanowo i Przegroda na rz. Słupianka (NW Płock): 
 
Oferta Wykonawcy: 
Zakład Robót Ziemnych Instalacji Wodno-Kanalizacyjnych 
Konserwacji Urządzeń Melioracyjnych 
„WODO-KOP” Władysław Radaczewski 
ul. Chmielna 22A/35, 87-800 Włocławek 
Cena oferty: 156.333,26 zł, 
Termin realizacji usługi II konserwacji – 23 dni 
 
Uzasadnienie faktyczne i prawne:  
Zgodnie z treścią art. 239 ust. 1  ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2019 r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w dokumentach zamówienia.  
W przedmiotowym postępowaniu oferta firmy Zakład Robót Ziemnych Instalacji Wodno-Kanalizacyjnych 
Konserwacji Urządzeń Melioracyjnych „WODO-KOP” Władysław Radaczewski, ul. Chmielna 22A/35, 87-800 
Włocławek, z Ceną oferty brutto: 156.333,26 zł, oraz Terminem realizacji usługi II konserwacji: 23 dni, 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Warszawie 

ul. Zarzecze 13B, 03-194 Warszawa 

tel.: +48 (22) 58 70 211| faks: +48 (22) 58 70 202 | e-mail: warszawa@wody.gov.pl 

 

 

www.wody.gov.pl 

 

uzyskała najkorzystniejszy bilans 100,00 punktów w oparciu o kryteria oceny ofert: Cena – 60,00 pkt oraz 
Termin realizacji usługi II konserwacji – 40,00 pkt, wynikający z dokumentów zamówienia.  
Ponadto, Wykonawca spełnił wszystkie warunki określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
Mając na uwadze powyższe, oferta tego Wykonawcy wybrana została, jako najkorzystniejsza w 
przedmiotowym postępowaniu. 
 
Informacja o pozostałych niepodlegających odrzuceniu ofertach złożonych w części nr 3 i przyznanej im 
punktacji (z uwzględnieniem poprawionych omyłek w trybie art. 223 ust. 1 i 2 ustawy Pzp.) 
 

Nazwa wykonawcy 
Punkty w 
kryterium Cena 

Punkty w kryterium  
Terminem realizacji 
usługi II konserwacji 

 Suma punktów  

Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe 
PS-POL Sobolewski Piotr 
Kępa Polska 23, 09-470 Bodzanów 

Oferta odrzucona  

Grzegorz Nowak, Przedsiębiorstwo 
Usługowe NOMEL 
Nowa Kościelnica 65, 82-112 Ostaszewo 

  
Oferta odrzucona  

Zakład Robót Ziemnych Instalacji Wodno-
Kanalizacyjnych Konserwacji Urządzeń 
Melioracyjnych „WODO-KOP” Władysław 
Radaczewski, ul. Chmielna 22A/35, 87-800 
Włocławek 

 
 
60,00 

                                 
40,00     

                         
100,00     

Verde spółka z ograniczona 
odpowiedzialnością Sp. K. 
Marii Skłodowskiej-Curie 45 
96-100 Skierniewice 

 
59,24                                  

40,00     
                           
99,24     

PROMYK Przemysław Michalski 
Rybnicka 33A, 87-800 Włocławek 

  
Oferta odrzucona                    -       

Hary i Janson sp. jawna K. Janson-Włoch 
Tadeusza Kościuszki 48 2 
44-100 Gliwice 

 
57,13                                  

40,00     
                           
97,13     

KAMA BIS Paweł Kaczmarczyk 
Jana Husa 18 B 207 
03-153 Warszawa 

 
56,66                                  

40,00     
                           
96,66     

Grzegorz Wojarski Firma Handlowo- 
Usługowa 
Leśnica 46, 28-366 Małogoszcz 

Oferta odrzucona 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
Zdzisław Przybyłek 
Dąbrowa Łużycka 34 
68-132 Dąbrowa Łużycka 

 Oferta odrzucona 

Usługi Leśno-Melioracyjne Jakub 
Wojciechowski 
MURSK 14, 87-815 Mursk 

 
 Oferta odrzucona 

Przedsiębiorstwo Robót Ziemnych 
Geobud Łukasz Krawiec 
Więcmierzyce 53, 49-200 Grodków 

 
Oferta odrzucona  



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Warszawie 

ul. Zarzecze 13B, 03-194 Warszawa 

tel.: +48 (22) 58 70 211| faks: +48 (22) 58 70 202 | e-mail: warszawa@wody.gov.pl 

 

 

www.wody.gov.pl 

 

Drew-Kos Dariusz Różycki 
Chojnicka 74, 89-500 Tuchola 

 
18,01 

                                 
40,00     

                           
58,01     

Związek Spółek Wodnych w Sierpcu 
Józefa Bema 1B 
09-200 Sierpc 

 
14,86                                  

40,00     
                           
54,86     

 

W Części 4 pn. Utrzymanie wałów zlokalizowanych po lewej stronie rzeki Wisły - Wał Doliny Iłowsko- 

Dobrzykowskiej, Zb. Troszyn i Wały rz. Jeżówki gm. Gąbin i Słubice pow. płocki oraz gm. Iłów i Młodzieszyn pow. 

sochaczewski (NW Płock): 

Oferta Wykonawcy: 
Verde spółka z ograniczona odpowiedzialnością Sp. K. 
Ul. Marii Skłodowskiej-Curie 45, 96-100 Skierniewice 
Cena oferty: 197.947,30 zł, 
Termin realizacji usługi II konserwacji – 23 dni 
 
Uzasadnienie faktyczne i prawne:  
Zgodnie z treścią art. 239 ust. 1  ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2019 r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w dokumentach zamówienia. W przedmiotowym postępowaniu oferta firmy Verde spółka z 
ograniczona odpowiedzialnością Sp. K. ul. Marii Skłodowskiej-Curie 45, 96-100 Skierniewice, z Ceną oferty 
brutto: 197.947,30 zł, oraz Terminem realizacji usługi II konserwacji: 23 dni, uzyskała najkorzystniejszy bilans 
100,00 punktów w oparciu o kryteria oceny ofert: Cena – 60,00 pkt oraz Termin realizacji usługi II konserwacji 
– 40,00 pkt, wynikający z dokumentów zamówienia.  
Ponadto, Wykonawca spełnił wszystkie warunki określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
Mając na uwadze powyższe, oferta tego Wykonawcy wybrana została, jako najkorzystniejsza w 
przedmiotowym postępowaniu. 
 
Informacja o pozostałych niepodlegających odrzuceniu ofertach złożonych w części nr 4 i przyznanej im 
punktacji (z uwzględnieniem poprawionych omyłek w trybie art. 223 ust. 1 i 2 ustawy Pzp.) 
 

Nazwa wykonawcy 
Punkty w 
kryterium Cena 

Punkty w kryterium  
Terminem realizacji 
usługi II konserwacji 

 Suma punktów  

Verde spółka z ograniczona 
odpowiedzialnością Sp. K. 
Marii Skłodowskiej-Curie 45 
96-100 Skierniewice 

 
 
60,00 

                                 
40,00     

                         
100,00     

Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe 
PS-POL Sobolewski Piotr 
Kępa Polska 23 
09-470 Bodzanów 

 Oferta odrzucona 

Grzegorz Nowak, Przedsiębiorstwo 
Usługowe NOMEL 
Nowa Kościelnica 65, 82-112 Ostaszewo 

 Oferta odrzucona 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
EKO-NAFT Grzegorz Kucharski 
Wólka Niska 42, 09-540 Sanniki 

 Oferta odrzucona 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Warszawie 

ul. Zarzecze 13B, 03-194 Warszawa 

tel.: +48 (22) 58 70 211| faks: +48 (22) 58 70 202 | e-mail: warszawa@wody.gov.pl 

 

 

www.wody.gov.pl 

 

KAMA BIS Paweł Kaczmarczyk 
Jana Husa 18 B 207 
03-153 Warszawa 

 
 
52,95 

                                 
40,00     

                           
92,95     

Zakład Robót Ziemnych Instalacji Wodno-
Kanalizacyjnych Konserwacji Urządzeń 
Melioracyjnych „WODO-KOP” Władysław 
Radaczewski, ul. Chmielna 22A/35, 87-800 
Włocławek 

 
 
51,31 

                                 
40,00     

                           
91,31     

Grzegorz Wojarski Firma Handlowo- 
Usługowa 
Leśnica 46, 28-366 Małogoszcz 

 
 
51,31 

                                 
40,00     

                           
91,31     

Usługi Leśno-Melioracyjne Jakub 
Wojciechowski 
MURSK 14 87-815 Mursk 

 
Oferta odrzucona 
  

Hary i Janson sp. jawna K. Janson-Włoch 
Tadeusza Kościuszki 48/2 
44-100 Gliwice 

 
 
49,60 

                                 
40,00     

                           
89,60     

IS Industry Solutions Marcin Skotnicki 
Łabiszyńska 1A 86-061 Olimpin 

 
 
46,99 

                                 
40,00     

                           
86,99     

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
Zdzisław Przybyłek 
Dąbrowa Łużycka 34 
68-132 Dąbrowa Łużycka 

 
 
46,99 

                                 
40,00     

                           
86,99     

Przedsiębiorstwo Robót Ziemnych 
Geobud Łukasz Krawiec 
Więcmierzyce 53, 49-200 Grodków 

 Oferta odrzucona 

Drew-Kos Dariusz Różycki 
Chojnicka 74, 89-500 Tuchola 

 
18,60 

                                 
40,00     

                           
58,60     

Związek Spółek Wodnych w Sierpcu 
Józefa Bema 1B, 09-200 Sierpc 

 
13,95 

                                 
40,00     

                           
53,95     

 
 

W Części 5 pn. Utrzymanie wału na ul. Cysterska we Włocławku gm. M. Włocławek, pow. M. Włocławek, 

woj. kujawsko-pomorskie (NW Włocławek): 

Oferta Wykonawcy:  
Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe PS-POL 
Sobolewski Piotr, Kępa Polska 23 
09-470 Bodzanów 
Cena oferty: 2.494,80 zł, 
Termin realizacji usługi II konserwacji – 10 dni 
 
Uzasadnienie faktyczne i prawne:  
Zgodnie z treścią art. 239 ust. 1  ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2019 r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w dokumentach zamówienia. W przedmiotowym postępowaniu oferta Przedsiębiorstwa 
Usługowo Handlowego PS-POL Sobolewski Piotr, Kępa Polska 23, 09-470 Bodzanów, z Ceną oferty brutto: 
2.494,80 zł, oraz Terminem realizacji usługi II konserwacji: 10 dni, uzyskała najkorzystniejszy bilans 100,00 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Warszawie 

ul. Zarzecze 13B, 03-194 Warszawa 

tel.: +48 (22) 58 70 211| faks: +48 (22) 58 70 202 | e-mail: warszawa@wody.gov.pl 

 

 

www.wody.gov.pl 

 

punktów w oparciu o kryteria oceny ofert: Cena – 60,00 pkt oraz Termin realizacji usługi II konserwacji – 40,00 
pkt, wynikający z dokumentów zamówienia.  
Ponadto, Wykonawca spełnił wszystkie warunki określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
Mając na uwadze powyższe, oferta tego Wykonawcy wybrana została, jako najkorzystniejsza w 
przedmiotowym postępowaniu. 
 
Informacja o pozostałych niepodlegających odrzuceniu ofertach złożonych w części nr 5 i przyznanej im 
punktacji (z uwzględnieniem poprawionych omyłek w trybie art. 223 ust. 1 i 2 ustawy Pzp.) 

Nazwa wykonawcy 
Punkty w 
kryterium Cena 

Punkty w kryterium  
Terminem realizacji 
usługi II konserwacji 

 Suma punktów  

Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe 
PS-POL Sobolewski Piotr 
Kępa Polska 23 
09-470 Bodzanów 

 
60,00                                  

40,00     
                         
100,00     

PROMYK Przemysław Michalski 
Rybnicka 33A  
87-800 Włocławek 

 
30,38 

                                 
40,00     

                           
70,38     

Grzegorz Wojarski Firma Handlowo- 
Usługowa, Leśnica 46 
28-366 Małogoszcz 

 
25,71 

                                 
40,00     

                           
65,71     

Placówka Usługowa-Handlowa Ewa 
Milczek, Jeżewo 24 
89-210 Łabiszyn 

 
19,78                                  

40,00     
                           
59,78     

USŁUGI OGRODNICZE Małgorzat 
Wojciechowska 
MURSK 14, 87-815 Mursk 

 
17,05 

                                 
40,00     

                           
57,05     

 
Otrzymują: 

1. Strona z postępowaniem 

2. a/a 

Zatwierdził 
Tomasz Wujek 
Z-ca Dyrektora  
RZGW w Warszawie 


